Nr postgpowania: 2/2024 Legnica, dnia 25 pazdziernika 2024r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy postgpowania pn. Dostawa energii elektrycznej na lata 2025-2026 do obiektow
Legnickiego Centrum Kultury.

W zwigzku z wniesionymi zapytaniami do specyfikacji warunkéw zamowienia w ww.
postepowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia
11 wrzesnia 2019r. (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605) oraz Rozdziatem XI swz, Zamawiajacy ponizej
publikuje tre$¢ zapytan i odpowiedzi.

Pytanie 1. Czy umowy dystrybucyjna Zamawiajacy zawrze samodzielnie czy upowazni do tej
czynnosci Wykonawce?

OdpowiedZz: Wykonawca zlozy w imieniu Zamawiajacego wniosek o zawarcie umoéw
dystrybucyjnych z OSD oraz zawrze w imieniu i na rzecz Zamawiajgcego Umowy o
Swiadczenie ushug dystrybucji energii elektrycznej na podstawie udzielonego
Pelnomocnictwa. (Patrz: zapisy § 4 wust. 1 projektowanych postanowien umowy).
Zamawiajacy jest w trakcie okresu wypowiedzenia umow kompleksowych dla punktéw PPE
wskazanych w niniejszym postepowaniu.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy pozyskuje energie¢ z wlasnych zrédet wytworczych? Jesli tak,
prosimy o nastepujace informacje:

1) Jakie to sg Zrdédta oraz jaka jest ich moc?

2) Jaka ilo$¢ energii Zamawiajacy planuje wprowadzi¢ do sieci?

3) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyzek
energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawce?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie pozyskuje energii z wlasnych zrédel wytworczych, jednak nie
wyklucza realizacji takiej inwestycji w okresie obowigzywania umowy.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé podplsama umoéw drogg elektroniczng Iub
korespondencyjng?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 4. Czy Zamawiajagcy dopuszcza mozliwo$¢ przesytania faktur w formie
elektronicznej (e-faktur)?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 5. Prosz¢ informacj¢, czy wolumen 371,516 o wolumen roczny czy dwuletni,
poniewaz w SWZ napisane jest: "Podana wielko$¢ wolumenu energii ma charakter
orientacyjny. Ilo§¢ energii elektrycznej oszacowana zostala na podstawie danych
historycznych zuzycia energii elektrycznej w okresie 12 m cy.

Odpowiedz: Wskazany wolumen dotyczy planowanego zuzycia w okresie 24 miesigcy.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia nie powodujq istotnych zmian tresci
ogloszenia i stanowiq integralng czes¢ specyfikacji warunkow zamowienia.
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